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Değerli bilim insanları, 

Turkish Studies-Karşılaştırmalı Dini Araştırmalar Dergisi ilk Armağan sayısını (Aralık 2016), 

alanına değerli katkılarda bulunmuş bir isme, Prof. Dr. Mehmet AKKUŞ’a tahsis ederek, önemli ve 

anlamlı bir hizmete daha imza atmıştır. 

Ankara Üniversitesi İlâhiyat Fakültesi Öğretim Üyesi olan Prof. Dr. Mehmet AKKUŞ, İslâmî 

Türk Edebiyatı alanında yazdığı kitaplar vemakaleler; ulusal ve uluslararası sempozyumlarda sunduğu 

tebliğler, katıldığı paneller, konferanslar veelbette yetiştirdiği binlerce lisans talebesi iledinî-tasavvufî 

Türk edebiyatı sahasının önemli isimlerinden birisidir. Abdullah Salâhaddîn-i Uşşâkî’nin Hayatı ve 

Eserleri,Hz. Peygamber’e Na’tlar (Dîvân-ı Nu’ût-ı Salâhî), Hüseyin Vassâf’ın Hâtıra-i Hicâziyye’si, 

Hatîbî’nin Tezkire-i Şuarâ-yı Bağdâd’ı gibi ilk akla gelebilecek önemli çalışmalarının yanında, Türk 

tasavvuf, kültür ve edebiyatı araştırmacılarının temel referanslarından biri olan ve beş ciltten oluşan 

Hüseyin Vassâf’ın Sefîne-i Evliyâ adlı eseri, Hocamızın büyük emek ve mesâî harcayarak bilim 

insanlarının istifadesine sunduğu çalışmalarından bazılarıdır. Şu an Türkiye’nin çeşitli 

üniversitelerinde görev alan Türk-İslâm Edebiyatı Anabilim Dalı kadrolarındaki pek çok isim, Yüksek 

Lisans ve Doktora tez çalışmalarını Mehmet AKKUŞ Hoca’nın danışmanlığında tamamlamış; 

bulundukları yerlerde Hocamızdan aldıkları bilimsel disiplin ve çalışma azmi ile öğrenci yetiştirmeye, 

bilim dünyasına katkıda bulunmaya devam etmektedirler. 

Turkish Studies-Karşılaştırmalı Dini Araştırmalar’ın Prof. Dr. Mehmet AKKUŞ Armağanı 

bünyesinde yayınlanan bu sayısında, Hocamızın hayatı ve eserleri hakkında bilgi veren biyografik bir 

yazıdan sonra, akademi çevresinden yakın dost ve meslektaşlarının kaleme aldığı altı hatıra yazısı, 

Türk-İslâm Edebiyatı sahasında yazılmış dokuz, İlâhiyat’ın diğer alanlarında yazılmış on altı makale 

yer almaktadır. Bu sayıda ayrıca Akkuş Hoca’nın Prof. Dr. Ali YILMAZ ile birlikte hazırladıkları 

Sefîne-i Evliyâ adlı eseri ile henüz yeni yayınlanmış olan iki eseri hakkında bilgi veren üç“kitap 

tanıtım yazısı” da yer almaktadır.  

Bu bilgiler ışığında, Turkish Studies-Karşılaştırmalı Dini Araştırmalar’ın ilk Armağan 

sayısını Prof. Dr. Mehmet AKKUŞ adına çıkarma teklifini getirerek Misafir Editörlük görevini bizlere 

tevdi eden Karşılaştırmalı Dini Araştırmalar’ın değerli Editörü Doç. Dr. Özcan GÜNGÖR’e ve bütün 

yardımcılarına teşekkür ediyoruz. Ayrıca gerek kaleme aldıkları hatıra yazıları gerekse makale ve 

kitap tanıtımlarıyla bu sayıya verdikleri katkıdan dolayı bütün hocalarımıza ve meslektaşlarımıza 

şükranlarımızı sunuyoruz. 

Son olarak, kıymetli çalışmaları ile saygın bir bilim insanı olmanın yanında, beyefendi kişiliği 

ve çevresindeki insanlara yaklaşımı ile bir gönül adamı da olan Prof. Dr. Mehmet AKKUŞ Hocamıza 

sağlıklı, bereketli ve uzun bir ömür niyâzında bulunuyor; hürmetlerimizi arz ediyoruz. 
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